2. Curandum, ut pro Accatholicis separata erigantur cœmeteria; aut ubi commune cum Catholicis possident, pars hujus communis formaliter ac commissionaliter rescindatur; nec non Communitati acatholicae pro usu exclusivo tradatur. Quodsi alteratio penes ejusmodi exdivisionem exoriretur, eadem, quæ sub 1. procedura præscribitur.

3. Ubi proprio carent cœmeterio, interea donec novum erigatur, sepultura in Catholicò concedatur; attamen in angulo pro ejusmodi asseclis, agente Clero Curato consentienteq exdiviso.

4. Idem statuitur pro sepultura iisdem Confessionibus addictorum, quando funera ob nimiam a cœmeterio principalis Communitatis distantiam, ad hocce transportari nequinent.

5. Non minus habeatur locus in Catholicò separatus pro dispersis inter nostros et pro peregrinis Acatholicis.

Conceditur ultro Acatholicis licentia suos juxta ritum sibi proprium tum in separato, tum in contiguo attamen exdiviso cœmeterio sepeliendi; quodsi nulla exdivisio subsecuta esset, Pastor acatholicus ad. 3. 4. et 5 sine cantu et sermone funus concomitetur oportet — Concomitatus per Presbyterum Cathol. sub nulla forma, etiam absq signis sui muneris, prætendi potest.

His conformiter curam impendatis Fratres in Xto Dilecti! ut intra *unius anni spatium*, a 1. Sept. a. c. calculando, jam exdivisio, ubi necessaria fuerit, ad effectum deducatur; jam in cœmeterio nostro, ubi alienæ confessionis asseclæ inter nos dispersi, in loco domicili proprío carent, aut ceu peregrini loculo indigerent, pro ipsorum sepultura destinetur angulus, fruticibus aut fossis separandus, qui valebit quoq. pro suscipiendis cunctis, quibus Rituale Provinciale locum in terra benedicta denegat. Ubi Inc. CR. Officii Circul. interventione opus fuerit, Isthoc ad negotium quæst. salutetur.

Perill. ac Adm Ris Decanis penes hanc occasionem comendamus, quatenus:

1. invigilent, ut intra 1. annum ejusmodi separatio pro illis, quibus, ut effatis Leonis Pappæ utamur, viventibus non communicavimus et mortuis communicare non possumus; ad quos infantes etiam sine baptismo demortui spectare censemur; aut qui se enormibus facinoribus a Rituale .... recensitis tanto catholicæ sepulturæ beneficio indignos redidere, in cœmeteriis sui Decanatus, perficiatur, atq.

2. in novis cœmeteriis, quæ eriguntur, ejusmodi locus statim eligatur, limitetur nec non a benedictione eximatur.

3. Vigilem in cœmeteria figant oculum, utrum cuncta juxta præscripta jam septa sint. Quodsi neglectum hoc in negotio deprehenderint, necessaria Parochis resp. disponant.